

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Instituto Nacional de los Deportes

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION  
NO:2723**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

San Salvador 26 de Julio del 2016

No.Orden:396/2016

**RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****NIT**

ELIO LOPEZ MEJIA

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0203 Ciencias Aplicadas al Deporte-material solicitado por la clínica odontológica	-	-
24	Cada Uno	ROLLOS D EPAPEL TOALLA	\$2.00	\$48.00
60	Cada Uno	UNIDADES DE PIEDRAS DE ARKANSAS	\$2.75	\$165.00
1	Cada Uno	CAJA DE MATRIZ DE CELULOIDES DE 100 UNIDADES	\$12.00	\$12.00
2	Cada Uno	CAJAS DE MATRIZ MATALICA DE 3/16 (0.000015")	\$20.00	\$40.00
60	Cada Uno	UNIDADES DE FRESAS N° 330	\$2.75	\$165.00
60	Cada Uno	UNIDADES DE FRESAS N° 1156	\$2.75	\$165.00
4	Cada Uno	CONTRAANGULO DE PASADOR	\$90.00	\$360.00
4	Cada Uno	LUBRICANTES PARA PIEZA DE MANO EN AEROSOL	\$82.50	\$330.00
1	Cada Uno	LIBRA DE PIEDRA POMEZ	\$4.75	\$4.75
28	Cada Uno	CAJAS DE GUANTES DE NITRILO TALLA SMALL	\$9.50	\$266.00
1	Cada Uno	CAJA DE PAPEL ARTICULAR	\$10.00	\$10.00
25	Cada Uno	UNIDADES DE ESPEJOS ESTERIZABLES N°5	\$2.50	\$62.50
25	Cada Uno	MANGOS PARA ESPEJOS ESTERIZABLES N° 5	\$5.00	\$125.00
6	Cada Uno	CAJAS DE BOLSAS PARA ESTERELIZAR 5,25X10 13,3X25,4	\$33.60	\$201.60
4	Cada Uno	CAJAS DE ANESTESICO AL 2%	\$38.50	\$154.00
1	Cada Uno	CAJA DE BABEROS DESECHABLES DE 1000 UNIDADES	\$150.00	\$150.00
2	Cada Uno	UNIDADES DE CEMENTO CLIMPRO	\$115.00	\$230.00
10	Cada Uno	UNIDADES DE PUNTAS PARA CAVITRON	\$55.00	\$550.00
1	Cada Uno	VISERA PLASTICA CON PANTALLA REEMPLAZABLE	\$65.00	\$65.00
2	Cada Uno	CAJAS DARADOR EN POLVO 4000 DE 50 GR	\$63.00	\$126.00
1	Cada Uno	ANESTESICO TOPICO	\$12.00	\$12.00
21	Cada Uno	PAQUETES DE BOLSAS ROJAS	\$3.00	\$63.00
2	Cada Uno	CAJAS DE ANESTESICO AL 3%	\$42.00	\$84.00
2	Cada Uno	CAJAS DE 1000 UNIDADES DE RODETES DE ALGODÓN	\$38.50	\$77.00
4	Cada Uno	KITS DE RESINA DE FOTOCURADO 3M	\$308.00	\$1,232.00
2	Cada Uno	UNIDADES DE COPAS DE HULE PARA PROFILAXIS (Caja de 100 Unidades)	\$43.75	\$87.50
6	Cada Uno	CAJAS DE CEMENTO PARA BASE VITREBOND	\$87.50	\$525.00
4	Cada Uno	KITS DE RESINA FLUIDA	\$75.00	\$300.00
4	Cada Uno	UNIDADES DE 5 ML (ONE COAT) 3M	\$82.00	\$328.00
6	Cada Uno	JERINGAS DE ACIDO FOSFORICO PARA GRAVADO (5ML C/U)	\$25.00	\$150.00
2	Cada Uno	TARROS PARA PROFILAXIS	\$18.00	\$36.00
6	Cada Uno	BOLSAS DE EYECTORES DE 100 UNIDADES C/U	\$7.00	\$42.00
12	Cada Uno	GABACHONES ESTERILES	\$9.50	\$114.00
6	Cada Uno	BOLSAS DE GORROS CON ELASTICO DE 100 UNIDADES C/U	\$10.00	\$60.00
12	Cada Uno	CAJAS DE MASCARILLA DE PALETA	\$5.00	\$60.00
5	Cada Uno	GALONES DE AGUA DESTILADA	\$2.50	\$12.50
4	Cada Uno	PAQUETES DE GASAS CORTADAS	\$4.90	\$19.60
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$6,432.45</b>

SON: seis mil cuatrocientos treinta y dos 45/100 dolares

OBSERVACION: EL COSTO DE LA ORDEN DE COMPRA ES DE = \$6,432.45 --- NOTA: PUEDEN RETIRAR QUEDAN LOS DIAS LUNES Y MARTES DE 8:30 A.M. A 4.:30 P.M, ESTA INSTITUCIÓN NO SE HACE RESPONSABLE POR CUALQUIER RECLAMO.

LUGAR DE ENTREGA:Almacén

LUGAR DE NOTIFICACIONES:N/A

  
Titular o Designado



  
Suministrante



Elaborado por:yagomez